
Schválená rozpočtová opatření města Strakonice 
(v období 18.09.2021 – 14.10.2021) 

 

Rada města Strakonice schválila: 

• dne 22.10.2021 usnesením č. 2188/2021 rozpočtová opatření č. 76 – 79 
• dne 22.10.2021 usnesením č. 2191/2021 rozpočtová opatření č. 80 – 84 

 

1. Schválená rozpočtová opatření č. 76 – 84 

• Rozpočtová opatření č. 76 - 79 
Usnesení č. 2188/2021 

Rada města po projednání 

Schvaluje 
RO  č. 76  ve výši  147.180,00 Kč 
Neinvestiční průtoková dotace ze státního rozpočtu pro příspěvkovou organizaci 
MěÚSS, Strakonice  na odměny zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem 
povolání v období epidemie koronaviru. 

Rozpočtová skladba příjmy 1230 - 0000 - 4116 ÚZ  13 351 
 výdaje 1230 - xxxx - 5336    ÚZ  13 351 

 
RO  č. 77  ve výši  1.027.094,00 Kč 
Průtoková neinvestiční účelová dotace z MŠMT pro příspěvkovou organizaci Základní 
škola Krále J. z Poděbrad, Strakonice na realizaci projektu v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV). Podíl SR – 15 %, podíl ESF 85 %. 

Rozpočtová skladba výdaje 1322 - 3113 - 5336 ÚZ  33 063 
 příjmy 1322 - 0000 - 4116 ÚZ  33 063 

 
RO  č. 78  ve výši  800.000,00 Kč 
Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na pokrytí výdajů spojených s konáním voleb 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky vyhlášených  na 8. a 9. října 
2021. 

Rozpočtová skladba příjmy 99 - 0000 - 4111 ÚZ  98 071 
 výdaje   99 - 6114 – 5xxx    ÚZ  98 071 

 
RO  č. 79  ve výši  701.715,39 Kč 
Doplatky dotací na úhradu výdajů roku 2020 na základě finančního vypořádání r. 2020: 

• na volby do 1/3 Senátu a zastupitelstev krajů – 261.808,07 Kč  
• na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí  - 439.907,32 Kč 

O uvedenou částku bude sníženo použití prostředků minulých let. 

Rozpočtová skladba příjmy 6402 - 2222 ÚZ  98 193 
 příjmy 4116 ÚZ  13 011 
 financování   8115  



• Rozpočtová opatření č. 80 - 84 
Usnesení č. 2191/2021 

Rada města po projednání 

Schvaluje 
RO  č. 80  ve výši  110.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu výdajů odboru rozvoje na pořízení vánoční výzdoby. Finanční 
prostředky budou použity na doplnění vánoční výzdoby – doplnění výzdoby vánočního 
stromu na Velkém náměstí a výzdoby na sídlišti Mír. Rozpočtové opatření bude kryto 
použitím prostředků minulých let. 

Rozpočtová skladba výdaje 294 - 3639 - xxxx  
 financování 8115     

 
RO  č. 81  ve výši 772.656,00 Kč 
Průtoková neinvestiční účelová dotace z MŠMT pro příspěvkovou organizaci Základní 
škola Povážská, Strakonice na realizaci projektu v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV). Podíl SR – 15 %, podíl ESF 85 %. 

Rozpočtová skladba výdaje 1328 - 3113 - 5336 ÚZ  33 063 
 příjmy 1328 - 0000 - 4116 ÚZ  33 063 

 
RO  č. 82  ve výši  378.930,00 Kč, 
Průtoková neinvestiční účelová dotace z MŠMT pro příspěvkovou organizaci Mateřská 
škola U Parku, Strakonice na realizaci projektu v rámci Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání (OP VVV). Podíl SR – 15 %, podíl ESF 85 %. 

Rozpočtová skladba výdaje 1301 - 3111 - 5336 ÚZ  33 063 
 příjmy 1301 - 0000 - 4116 ÚZ  33 063 

 
RO  č. 83  ve výši  106.595,66 Kč 
Snížení dotace ze státního rozpočtu na projekt „Obnova vozového parku MěÚSS 
Strakonice“. V rozpočtu města je schválena částka 1.908.000 Kč, skutečné náklady dle 
výběrového řízení byly nižší než původní předpoklad. Dotace činí 1.801.404,34 Kč, tj. 
95 % skutečných pořizovacích uznatelných nákladů na projekt. Rozpočtové opatření 
bude kryto použitím prostředků minulých let. 

Rozpočtová skladba příjmy 100 - 0000 - 4x16        ÚZ  17 xxx 
 financování 8115     
 
RO  č. 84  ve výši  200.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu odboru školství na úhradu výdajů na zajištění vysílání městského 
televizního programu „Strakonická televize“, a to v souladu s dodatkem č. 1 
ke Smlouvě o výrobě a zajištění vysílání městského televizního programu „Strakonická 
televize“, jehož předmětem je navýšení celkové smluvní ceny na částku 200.000 Kč 
měsíčně, a to od 01.10.2021. Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků 
minulých let. 

Rozpočtová skladba výdaje 201 - 3341 - 5169  
 financování 8115     



2. Přehled schválených rozpočtových opatření v roce 2021 

RO 
č. předmět rozpo čtového opat ření 

rozpo čtová skladba 

výdaje 
příjmy 

financování   

schvál.  schvál.  

org. par. pol. RM ZM  

      dotace ostatní č.usn. č.usn. 

1 ZŠ Dukelská - OP VVV 1321 3113 5336 1 612 707,00       1376   
  Dotace MŠMT + EU   (ÚZ  33 063) 1321 0000 4116   1 612 707,00     10.2.   
2 Finanční vypořádání s rokem 2020 (přesun do r. 2021) – kryto minulými lety     8115        54 935 000,00    326 
     rozvoj - studie projekty - územní studie "Podskalí" 291 xxxx xxxx 16 000,00         24.2. 
     rozvoj - studie projekty - příprava rekonstrukce Velkého náměstí 291 xxxx xxxx 33 000,00           
     rozvoj - územní plán - změna č. 5 290 xxxx xxxx 287 000,00           

     rozvoj - městský mobiliář - pořízení odpadkových košů  294 3xxx xxxx 34 000,00           
     rozvoj - městský mobiliář - pořízení laviček 294 3xxx xxxx 103 000,00           
     rozvoj - žádosti o dotace - přírodní zahrada MŠ A. B. Svojsíka 296 xxxx xxxx 51 000,00           
     rozvoj - studie - sportoviště - studie skatepark Křemelka 297 3412 5166 165 000,00           
     rozvoj - vozidla pro MěÚSS 292 xxxx 6123 1 900 000,00           
     maj - kapličky - oprava kapličky sv. Petra (požádáno o dotaci) 717 33xx 5xxx 152 000,00           
     maj - ÚV Hajská - jímání vody - regenerace 724 2310 xxxx 1 000 000,00           
     maj - ÚV Pracejovice - úprava zeleně - udržitelnost projektu 726 2310 xxxx 130 000,00           
     maj - ul. Švandy dudáka - rekonstrukce - dokončení akce 745 xxxx xxxx 1 000 000,00           
     maj - bezbariérová trasa Rybniční - dům kultury  737 xxxx xxxx 32 813 000,00           
     maj - komunikace 1/22 (obchvat) - dokončení akce - údržba zeleně 733 xxxx xxxx 516 000,00           
     maj - cyklostezky - úprava cyklostezky okolo restaurace Zavadilka 734 2219 xxxx 200 000,00           
     maj - oprava lávky přes rameno řeky Otava - realizace 2021 739 2219 xxxx 4 991 000,00           
     maj - komunikace Hajská - rekonstrukce - dokončení akce 740 xxxx xxxx 3 004 000,00           
     maj - sídliště - regenerace - sídliště Šumavská 749 2219 xxxx 1 000 000,00           
     maj - komunikace Volyňská - PD - kanalizační sběrač 746 xxxx xxxx 462 000,00           
     maj - sportovní zařízení - opravy střech a další nutné opravy 75x xxxx xxxx 1 600 000,00           
     maj - Maják - oprava střechy 770 3613 xxxx 2 000 000,00           
     maj - objekt Na Ostrově č.p. 1415 - oprava elektroinstalace 772 xxxx xxxx 451 000,00           
     maj - DS Lidická - oprava střechy 773 4350 xxxx 1 000 000,00           
     maj - právní služby  781 xxxx xxxx 362 000,00           
     maj - veřejné osvětlení na Křemelce - realizace 2021 796 xxxx xxxx 700 000,00           
     dary v tíživých životních situacích 603 4349 5492 965 000,00           
3 FK Junior - dotace na spolufinancování rekonstrukce hřiště Na Křemelce 600 3429 xxxx 2 165 000,00         326 
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       2 165 000,00   24.2. 
4 MěÚSS - podpora sociálních služeb  pro rok 2021 1230 xxxx 5336 45 151 000,00       1444   
  Dotace   (ÚZ 13 305) 1230 0000 4122   45 151 000,00     3.3.   
5 Maj - lesy - zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 700 1032 5xxx 438 936,00       1444   
  Příspěvek SR   (ÚZ  29 030) 700 0000 4116   438 936,00     3.3.   

6 SDV - navýšení dotace na výkon státní správy pro rok 2021   0000 4112   1 564 900,00     1444   



  Snížení použití prostředků minulých let   0000 8115       -1 564 900,00 3.3.   

7 ŽP - krizové řízení - nákup materiálu a služeb v souvislosti s pandemií 215 3429 6322 200 000,00       1444   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       200 000,00 3.3.   

8 MP - Asistent prevence kriminality 1 5311 5xxx 563 000,00       1475   
  Dotace SR    (ÚZ  14 032) 1 0000 4116   563 000,00     17.3.   

9 ŽP - kácení dřevin + bezpečnostní a zdravotní řezy - Panská zahrada 400 3745 5169 160 000,00       1475   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       160 000,00 17.3.   

10 Šmidingerova knihovna - Regionální funkce knihoven 2021 1090 3314 5336 2 028 000,00       1508   
  Dotace JčK     (ÚZ  744) 1090 0000 4122   2 028 000,00     31.3.   

11 MěÚSS - podpora sociálních služeb - azylové domy 1230 4374 5336 1 643 174,12       1508   
  Dotace SR + EU   (ÚZ  13013, 106) 1230 0000 4122   1 643 174,12     31.3.   

12 ŽP - nádoby na bioodpad 401 37xx 513x 60 000,00       1543   
  ŽP - plán odpadového hospodářství   (nebude realizováno) 401 3729 xxxx -25 000,00       7.4.   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       35 000,00     

13 Maj - Oprava střešního pláště šatnového objektu zimního stadionu" 75x 3412 xxxx 3 000 000,00         354 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       3 000 000,00   21.4. 

14 Personální - odstupné (organizační změny MěÚ) 101 6171 5024 350 000,00         354 
  Personální - platy 101 6171 5011 -350 000,00         21.4. 

15 ZŠ F.L. Čelakovského - předfinancování  projektu "Obnova vybavení .." 1320 3113 xxxx 1 899 881,75         354 
  Kryto vratkami příspěvkových organizací (účelové prostředky) xxxx 3xxx 2229     1 899 881,75     21.4. 

16 Poskytnutí bezúročné půjčky - Teplárna Strakonice, a. s. 600 3634 6412 10 000 000,00         355 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       10 000 000,00   21.4. 

17 ZŠ F.L. Čelakovského - provoz (úhrada nákladů na péči o děti prac. IZS) 1320 3113 5331 53 600,00       1585   
  Kryto vratkami příspěvkových organizací (účelové prostředky) xxxx 3xxx 2229     53 600,00   28.4.   

18 Krytí výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 xxx xxxx 5xxx 9 000,00       1585   
  Dotace SR  (98 033) xxx 0000 4111   9 000,00     28.4.   

19 MŠ Lidcká - provoz (úhrada nákladů na péči o děti pracovníků IZS) 1310 3111 5331 25 113,00       1722   
  Kryto vratkami příspěvkových organizací (účelové prostředky) xxxx 3xxx 2229     25 113,00   26.5.   

20 MěÚSS - odměny zaměstnanců sociál. služeb  v období epidemie  1230 xxxx 5336 9 321 752,00      1722   
  Dotace SR   (ÚZ 13 351) 1230 0000 4116   9 321 752,00     26.5.   

21 ZŠ Dukelská - Baltík ve Strakonicích 1321 3421 5336 30 000,00       1722   
  Dotace JčK  (ÚZ  415) 1321 0000 4122   30 000,00     26.5.   

22 ZŠ Povážská - Společně 1328 3421 5336 20 000,00      1722   
  Dotace JčK  (ÚZ  415) 1328 0000 4122   20 000,00     26.5.   

23 ZŠ F. L. Čelakovského - Florbal na ZŠ F. L. Čelakovského, Strakonice 1320 3421 6356 90 000,00       1722   
  Dotace JčK  (ÚZ  416) 1320 0000 4222   90 000,00     26.5.   

24 Soc - výdaje spojené s agendou sociální práce v roce 2021  101 6171 5xxx 1 240 743,00       1722   
  Dotace SR  (ÚZ 13 105)   0000 4116   1 240 743,00     26.5.   

25 Příspěvek ze SR na zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů (ÚZ 98 037)   0000 4111   1 017 227,68     1722   
  Snížení daňových příjmů xxxx 0000 1xxx    -1 017 227,68   26.5.   



26 ZŠ F. L. Čelakovského - Relaxačně smyslový ateliér propojený s … 1320 3421 5336 80 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  415) 1320 0000 4122   80 000,00     9.6.   

27 ZŠ Dukelská - Rekonstrukce zázemí tělocvičen v ZŠ  Dukelská 1321 3421 6356 280 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  415) 1321 0000 4222   280 000,00     9.6.   

28 MěÚSS - antigenní testování klientů a návštěv klientů  1230 xxxx 5336 202 148,00       1800   
  Dotace SR   (ÚZ 13 351) 1230 0000 4116   202 148,00     9.6.   

29 Personální - mimořáné hodnocení sociálních pracovníků - Covid-19 101 6171 5xxx 73 590,00      1800   
  Dotace SR   (ÚZ 13 018)   0000 4116   73 590,00     9.6.   

30 Maj - "Objekt technického zázemí - nohejbal Strakonice" na Habeši 756 34xx 6xxx 510 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  416) 756 0000 4222   510 000,00     9.6.   

31 Maj - "Sýpka - restaurátorský, stavebně-technický, …… průzkum 710 332x 5xxx 60 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  457) 710 0000 4122   60 000,00     9.6.   

32 Maj - Obnova kapličky Sv. Petra na Podskalí, Strakonice 717 332x 5xxx 46 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  457) 717 0000 4122   46 000,00     9.6.   

33 Maj - kapličky - obnova, údržba, rekonstrukce 717 332x 5xxx 250 000,00       1800   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       250 000,00 9.6.   

34 Maj - navýšení akce Plavecký stadion-oprava střešní a nosné konstrukce 755 3412 xxxx 250 000,00       1800   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       250 000,00 9.6.   

35 MěKS - investiční příspěvek (rekonstrukce letního kina) 1078 3319 6351 1 300 000,00         392 
  Kryto vratkami příspěvkových organizací (účelové prostředky) xxxx 3xxx 2229     1 300 000,00     23.6. 

36 MŠ Lidická - provoz - snížení příspěvku a rozdělení na nové PO 1312 3111 5331 -1 071 900,00        392 
  MŠ Školní - provoz 1308 3111 5331 531 600,00        23.6. 
  MŠ Spojařů - provoz 1311 3111 5331 275 400,00          
  MŠ Holečkova - provoz 1305 3111 5331 264 900,00          

37 Maj - "Bezbariérová trasa DS - kulturní dům" 737 xxxx 6121 4 000 000,00         392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       4 000 000,00   23.6. 

38 Maj - spolufinancování projektu "Objekt technického zázemí nohejbal" 756 3412 6xxx 690 000,00        392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      690 000,00   23.6. 

39 Maj - veřejné osvětlení Virt a Nový Dražejov 792 3631 xxxx 1 000 000,00         392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      1 000 000,00   23.6. 

40 Maj - veřejné osvětlení Virt a Nový Dražejov 793 3631 xxxx 3 400 000,00         392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       3 400 000,00   23.6. 

41 Maj - dofinancování rekonstrukce umývárny nádobí ZŠ F.L.Čelakovského 77x 3113 xxxx 850 000,00        392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      850 000,00   23.6. 

42 Tenis klub - poskytnutí dotace na spolufinancování rekonstrukce sprch 600 3429 6322 300 000,00         392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      300 000,00   23.6. 

43 Maj - výměna výtahu v domě pro seniory Lidická ulice 773 4350 xxxx 2 000 000,00         392 
  MěÚSS - odvod z investičního fondu  1230 4350 2122     2 000 000,00     23.6. 

44 ŽP - Nákup vybavení a oprava zásahové stříkačky 405 5512 5xxx 69 000,00      1885   
  Dotace JčK  (ÚZ  453) 405 0000 4122   69 000,00     30.6.   

45 Rozvoj - studie venkovního areálu ZŠ F. L. Čelakovského 291 3113 xxxx 100 000,00       1885   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       100 000,00 30.6.   

46 MP - oprava optického kabelu poškozeného vandalismem   5311 5171 20 200,00       1885   
  Kryto přijatým pojistným plněním   3639 2322     20 200,00   30.6.   



47 MP - náhrady v době nemoci   5311 5424 50 000,00       1885   
  MP - platy   5311 5011 -50 000,00       30.6.   

48 Školství - IT - provozní výdaje (instalace nového API NS rozhraní) 140 6171 5xxx 250 000,00      1885   
  Školství - metropolitní síť - investice 140 6171 6121 -250 000,00      30.6.   

49 ZŠ Dukelská - inv.přísp. na spolufinacování "Rekonstrukce zázemí …       70 000,00       1885   
  Kryto vratkami příspěvkových organizací (účelové prostředky) xxxx 3xxx 2229     70 000,00   30.6.   

50 MěKS - Webové stránky Městského informačního centra Strakonice 1078 2143 5336 69 290,00      1943   
  Dotace JčK  (ÚZ  433) 1078 0000 4122   69 290,00     21.7.   

51 MěKS - Jamboree 2021 1078 3319 5336 30 000,00       1943   
  Dotace JčK  (ÚZ  433) 1078 0000 4122   30 000,00     21.7.   

52 Šmidingerova knihovna - Přechod na nový knihovní systém 1090 3314 5336 166 000,00      1943   
  Dotace SR  (ÚZ  34 053) 1090 0000 4116   166 000,00     21.7.   

53 ZŠ F. L. Čelakovského - dotace na projekt Obnova vybavení učeben 1320 0000 4x16   1 894 499,34     1943   
  Snížení použití prostředků minulých let     8115       -1 894 499,34 21.7.   

54 Dotace na zajištění agendy sociálně-právní ochrany dětí  (ÚZ 13 011)   0000 4116   821 100,00     1943   
  Personální - odměny pro pracovníky SPOD - Covid-19  101 6171 5xxx 401 400,00      21.7.   
  Snížení použití prostředků minulých let     8115      -419 700,00     

55 Maj - obnova, zajištění a výchova lesních porostů 700 1032 5xxx 42 480,00       1943   
  Příspěvek SR   (ÚZ  29 014) 700 0000 4116   42 480,00     21.7.   

56 Rozvoj - územní studie Podskalí Strakonice 290 3635 5169 200 000,00      1943   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      200 000,00 21.7.   

57 Soc - individuální dotace (Poradna pro rodinu, Hospic sv. J. Neumanna) 300 xxxx 52xx 100 000,00       1943   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       100 000,00 21.7   

58 ZŠ F. L. Čelakovského - OP VVV 1320 3113 5336 1 141 890,00      2066   
  Dotace MŠMT + EU   (ÚZ  33 063) 1320 0000 4116   1 141 890,00     18.8.   

59 MŠ Šumavská - OP VVV 1310 3111 5336 384 186,00       2066   
  Dotace MŠMT + EU   (ÚZ  33 063) 1310 0000 4116   384 186,00     18.8.   

60 MěÚSS - úhrada vícenákladů a výpadku příjmu v souvislosti s covid-19  1230 xxxx 5336 990 132,00      2066   
  Dotace SR   (ÚZ 13 351) 1230 0000 4116   990 132,00     18.8.   

61 Dotace na projekt "Oprava vodní nádrže Modlešovice"  (ÚZ 452) 723 0000 4216   2 000 000,00     2066   
  Snížení použití prostředků minulých let     8115      -2 000 000,00 18.8.   

62 Maj - pojištění (nová vozidla + sedadla + spoluúčasti) 700 6320 51xx 50 000,00       2066   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      50 000,00 18.8.   

63 MŠ Čtyřlístek - OP VVV 1303 3111 5336 327 828,00       2131   
  Dotace MŠMT + EU   (ÚZ  33 063) 1303 0000 4116   327 828,00     1.9.   

64 MŠ A. B. Svojsíka - OP VVV 1307 3111 5336 349 176,00      2131   
  Dotace MŠMT + EU   (ÚZ  33 063) 1307 0000 4116   349 176,00     1.9.   

65 Přísp. ze SR na zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů (ÚZ 98 037)   0000 4111   3 975 760,69     2131   
  Snížení daňových příjmů xxxx 0000 1xxx    -3 975 760,69   1.9.   

66 ŽP - hasiči - Nákup nové požární cisternové stříkačky 405 5512 6123 500 000,00       2131   
  Dotace JčK  (ÚZ  452) 405 0000 4222   1 050 000,00     1.9.   
  Snížení použití prostředků minulých let     8115       -550 000,00     



67 ŽP + Maj - údržba zeleně a městských komunikací (prostř. TS s.r.o.)  1069 xxxx xxxx 7 000 000,00        454 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      7 000 000,00   15.9. 

68 Maj - spolufinancování projektu "Objekt technického zázemí nohejbal" 756 3412 xxxx 1 500 000,00         454 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       1 500 000,00   15.9. 

69 Maj - navýšení akce Plavecký stadion-oprava střešní a nosné konstrukce 755 3412 xxxx 10 500 000,00        454 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      10 500 000,00   15.9. 

70 ŽP - hasiči, KŘ - zabezpečení zásahové činnosti a očkovacího centra 40x 52xx 5xxx 150 000,00       2132   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      150 000,00 1.9.   

71 Školství - podpora sportovních a volnočasových aktivit mládeže 214 3429 5xxx 322 000,00         454 
  Školství - nájemné v zařízeních STARZ 213 3429 5xxx -322 000,00         15.9. 

72 MP - pořízení 3 ks měřičů rychlosti   5311 xxxx 600 000,00        454 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      600 000,00   15.9. 

73 Maj - odstranění bytového domu v Ráji čp. 767 778 3612 xxxx 700 000,00         454 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       700 000,00   15.9. 

74 Maj - Bažantnice - oprava stávajících bytových jednotek 778 3612 xxxx 1 500 000,00         454 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       1 500 000,00   15.9. 

75 TC Přádelna s.r.o. - poskytnutí příplatku 600 3636 6202 3 000 000,00         455 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      3 000 000,00   15.9. 

76 MěÚSS - odměny zaměstnanců sociál. služeb  v období epidemie  1230 xxxx 5336 147 180,00       22.9.   
  Dotace SR   (ÚZ 13 351) 1230 0000 4116   147 180,00     2188   

77 ZŠ Krále J. z Poděbrad - OP VVV 1322 3113 5336 1 027 094,00      22.9.   
  Dotace MŠMT + EU   (ÚZ  33 063) 1322 0000 4116   1 027 094,00     2188   

78 Volby do PS PČR - pokrytí výdajů 99 6114 5xxx 800 000,00       22.9.   
  Dotace SR   (ÚZ 98 071) 99 0000 4116   800 000,00     2188   

79 Doplatek dotace na úhradu výdajů 2020 - volby do krajů   64022 2222    261 808,07   22.9.   
  Doplatek dotace na úhradu výdajů 2020 - zajištění agendy SPOD     4116   439 907,32     2188   
  Snížení použití prostředků minulých let     8115      -701 715,39     

80 Rozvoj - pořízení vánoční výzdoby 294 3639 xxxx 110 000,00       22.9.   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      110 000,00 2191   

81 ZŠ Povážská - OP VVV 1328 3113 5336 772 656,00       22.9.   
  Dotace MŠMT + EU   (ÚZ  33 063) 1328 0000 4116   772 656,00     2191   

82 MŠ U Parku - OP VVV 1328 3113 5336 378 930,00       22.9.   
  Dotace MŠMT + EU   (ÚZ  33 063) 1328 0000 4116   378 930,00     2191   

83 Snížení dotace na projekt "Obnova vozového parku MěÚSS" 100 0000 4x16   -106 595,66     22.9.   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       106 595,66 2191   

84 OŠ - výdaje na zajištění vysílání "Strakonické televize" 201 3341 5169 200 000,00       22.9.   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       200 000,00 2191   

  C e l k e m             183 311 086,87 82 752 691,49 637 614,45 99 920 780,93     

 


